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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82218030C

2. Data e Regjistrimit 18/10/2018

3. Emri i Subjektit IDI OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/10/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimi me shumice i karburanteve te ndryshme, naftes dhe 
nenprodukteve te saj si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje dhe pajisjeve te lidhura me to etj. Blerja, 
importimi, shitja e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, 
transportimi per vete dhe per llogari te te treteve, depozitimi, 
perzierja, trajtimi, shitja, shperndarja me shumice e karburanteve 
dhe lendeve djegese ne pergjithesi, qymyrit, gazit, lubrifikanteve, 
produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe 
bitumet. Blerja, shitja, qeradhenia, ndertimi dhe administrimi i 
impianteve, depozitave dhe administrimi i ndertesave dhe pasurive 
te veta te paluajteshme. Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera 
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te lidhura apo ne funksion te objektit te mesiperm

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Anaid Karapiti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/10/2018 Deri : 16/10/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Tristan Karapiti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 16/10/2018 Deri : 16/10/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Juxhensa Karapiti

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 16/10/2018 Deri : 16/10/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elsa Gjoni

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 09/05/2019 Deri : 09/05/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gerta Avrami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/03/2019 Deri : 

Bendis Husi26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 27/03/2019 Deri : 
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Eqerem Hoxhaj
Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IDI OIL
E-Mail: anaidkarapiti@gmail.com  
Telefon: 069272313  

30. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-976907-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002439-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
12.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         MB -FERKO, 
e regjistruar prane Z.V.R.P.P Fier me Nr.pasurie 62/32 pasuri e ndodhur ne zonen 
Kadastrale Nr.3980.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008371-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, Nr.8961 Rep,Nr.3085 
Kol, datë 09.11.2018, midis Z.Anaid Karapiti në cilësinë e Barrëdhënësit dhe Bnaka 
Credins sha në cilësinë e barrëmarrësit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2474E6B4-E782-46B1-9D5E-4B2A1870B822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F89BE0-9033-4A7A-94F3-B5A2F608F5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92488B99-2B83-4D9A-9C23-BBE53117645F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86541C1-88EC-4F3B-8C03-E9767E90EB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D19A2C-D27E-4CE1-BB15-821D2A100349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D19A2C-D27E-4CE1-BB15-821D2A100349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E7E692-FFAC-4352-AB66-F00CBAFA3A0F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042462-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         MB -FERKO, 
e regjistruar prane Z.V.R.P.P Fier me Nr.pasurie 62/32 pasuri e ndodhur ne zonen 
Kadastrale Nr.3980, Depozitat T-102, dhe T-112;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         MB -FERKO, e 
regjistruar prane Z.V.R.P.P Fier me Nr.pasurie 62/32 pasuri e ndodhur ne zonen 
Kadastrale Nr.3980.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049945-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.10021 Rep., Nr.3487 
Kol., datë 14.12.2018, lidhur midis Banka Credins sh.a., ( Barrëmarrës/kredidhënës) dhe 
Anaid Karapiti, shoqëria “IDI OIL” sh.a., (Barrëdhënës/Kredimarrës).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156811-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.2265 Rep., Nr.753 
Kol., datë 08.03.2019, lidhur midis Banka Credins sh.a., ( Barrëmarrës/kredidhënës) dhe 
Anaid Karapiti, shoqëria “IDI OIL” sh.a., (Barrëdhënës/Kredimarrës).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BBA641-449E-4A4B-8189-CD2A9FCDC1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BBA641-449E-4A4B-8189-CD2A9FCDC1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24072F3-EE8B-46BC-8882-DDF733224680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4020579-BBBD-4C82-A8CA-319A81866A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4020579-BBBD-4C82-A8CA-319A81866A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063CEF56-23AC-49D0-B201-9A22BCD7C269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589DB242-7000-43DC-B3C3-138BFAC2A33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ABE678-E800-47C8-8EC3-2AA203E8DEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD107245-1EED-400F-B6E2-33DB6E3D0F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD107245-1EED-400F-B6E2-33DB6E3D0F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690BA1E9-B40D-4B72-8AAD-53BACA021C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690BA1E9-B40D-4B72-8AAD-53BACA021C33
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169062-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 27.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e ekspertit kontabël të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"27/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gerta Avrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/10/2018")            u be              ("27/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192235-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit  te vetem, date 09.05.2019 
ku eshte vendosur : Te liroj nga detyra anetarin e Keshillit te Administrimit te shoqerise 
znj. Diana Karapiti. Te emeroje ne detyren e anetarit te Keshillit te Administrimit znj. Elsa 
Gjoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elsa Gjoni")                      Nga data "09/05/2019"                        
Ne daten "09/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Diana Karapiti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-281067-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IDI 
OIL 2018 e re.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise IDI OIL 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68419C6-8BD9-4ECB-9205-D60B0B9132BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7B75DD-B393-4510-AE7C-D86CCF030A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229F158A-8D75-45C3-8F55-590B223087D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229F158A-8D75-45C3-8F55-590B223087D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D787E06-A24E-4696-BAC8-A4D32B1A68FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBA8A4F-012B-4AC6-BCB4-4B1EA429554D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBA8A4F-012B-4AC6-BCB4-4B1EA429554D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93136501-6CED-465E-AE7C-9E7B538395E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88456D03-A01F-4EB7-ABBC-5492553E140A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88456D03-A01F-4EB7-ABBC-5492553E140A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBC944C-9970-46DF-B72B-5D1444FB68A5
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte IDI OIL 2018 e re.xlsx
1Pasqyra e pozicionit financiar IDI OIL 2018  e re.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve IDI OIL (QKB).pdf
4Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta IDI OIL 2018 e re.xlsx
Vertetim detyrimesh IDI OIL 2018.pdf
Shenime shpjeguese IDI OIL 2018 ( QKB).pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421412-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.10570 Rep., Nr.3513 
Kol, datë 31.10.2019, me pale: Barrëdhënës: Z. Anaid Karapiti dhe Znj. Juxhensa Karapiti. 
Barrëmarrës “ Banka Credins” SHA. Me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë 
e luajtshme të Barrëdhënësve, si garanci për huanë e akorduar nga “Banka Credins” SHA. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460207-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shqiperi, Tirane, rruga Lord Bajroni, hyrja nr.1, me nr.pasurie 10/216, zona kadastrale 
nr.8310, volum 10, faqe 82.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548589-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2Pash.xlsx
Shenime shpjeguese 2019-idi_compressed.pdf
4Kapital.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF31F7B-228F-4006-8A68-BA5FBE302309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D1B2C0-2A6C-451A-B2A4-3030B5AC9CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC98C5F-409C-4CF7-A740-0C1989798617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE565022-4005-40FF-AAA6-53859DA995A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E998CAF5-C8DE-4830-B98D-23FAFB205BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47927B60-4307-4055-A1D0-42759E8B96B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998F0C10-B58E-4BCA-ADF6-45EFBDD43BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A0E99F-B48B-40DB-8AE9-DED43209A8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667DBF87-5A3C-431B-ACBB-F92E213DE9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667DBF87-5A3C-431B-ACBB-F92E213DE9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DDC232-A940-4A7E-B1EE-639DE643F5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DDC232-A940-4A7E-B1EE-639DE643F5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F439B6-A274-4E14-BA97-B87862585EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A23D9F7-D4A2-4880-92E3-8D5541CA0C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9E1085-AD1E-4EB5-8F27-32794119CC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB9A18F-B23C-4838-A156-2FA5D167918F
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1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i ortakut.pdf
3Cash flow.xlsx
Urdher pagesa Idi Oil TF 2019idi.pdf
performanca1.pdf

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614628-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         MB -FERKO, e 
regjistruar prane Z.V.R.P.P Fier me Nr.pasurie 62/32 pasuri e ndodhur ne zonen 
Kadastrale Nr.3980, Depozitat T-102, dhe T-112;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648892-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 30.12.2020  Nr. 
8577 Rep., Nr.3365  Kol.., lidhur midis Anaid Karapiti  (Barredhenes) dhe  Banka Credins  
SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te aksionet dhe te 
drejtave ne lidhje me to qe zoteron Anaid Karapiti ne shoqerine IDI OIL  SHA si dhe mbi 
aksionet e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681738-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali. Depozitimi i 
Deklarates Noteriale Nr. 2719 Rep, Nr. 814 Kol, date 30.03.2021, ku "Banka Credins 
Sha", jep pelqimin per transferimin e kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eqerem Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "3.500,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anaid Karapiti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A88C0-0809-4837-84BD-37425BAC4DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E4A7D5-11B9-481A-8D40-0981FA153F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7D7A16-AB47-42D4-9CF4-CEFCC7A22863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5AD094-41F4-4A86-B02E-446E952D50BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91BD356-7D88-4670-B930-990859657C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAD5159-C588-4189-8F6E-0AE4D0E69C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F907FE8-A479-4268-9525-6B2CA23C5AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F907FE8-A479-4268-9525-6B2CA23C5AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C70E035-B7B3-488E-B465-130CD46B9512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CD1ACB-2542-41EF-B1CC-E0B47FAAD1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CD1ACB-2542-41EF-B1CC-E0B47FAAD1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB3CF4E-41C7-4B06-BDC5-EF8A44B16531
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725741-06-21 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te projekt bashkimit me perthithje te 
shoqerise  IVAN OIL sh.p.k ( shoqeria perthithese)  me shoqerine  IDI OIL sh.p.k ( 
shoqeria e perthithur ).  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753516-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku IDI 2020.pdf
Pagese detyrimesh Idi.pdf
Bilanc Shenime shjeguese IDI 2020.pdf
1.xlsx
3.xlsx
2.xlsx
4 v2.xlsx
Performanca Idi oil.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757262-07-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te shoqerive  , date 19.07.2021 ku 
eshte vendosur : Miratimi i marreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerive . 
Depozitimi i marreveshjes , date 19.07.2021 per bashkimin me perthithje .Depozitimi i 
statutit  , date 27.07.2021 . Depozitimi i deklarates noteriale nr.rep 5645, nr.kol.1721, date 
24.06.2021 ku deklarohet nga ana e perfaqesueseve ligjore te Bankes Credins sh.a me ane 
te kesaj deklarate qe japin pelqimin per perthithjen e dy shoqerive , me kusht qe edhe pas 
perthithjes te gjitha  garancite , barret siguruese te vendosura mbi pasurite e luajtshme dhe 
te pa luajtshme per te garantuar detyrimet qe shoqeria Idi Oil  sha.a ka prane Bankes 
Credins do te mbeten te vlefshme ,ne fuqi te pandryshueshme  .

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F05E0F2-67F7-4011-ABA5-458C718A87D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F05E0F2-67F7-4011-ABA5-458C718A87D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06989EF9-A92E-49B3-8F62-B369CC8E7543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C826F5D-29A1-4875-A53D-4AF8BB2B74F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A8E705-41C0-4759-851D-7CB8096BF039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67149B92-9381-4EE0-A383-C51C4A26C7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1337083B-4965-4C6A-8780-E397B7FA2958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6A7C4F-0F2A-4B54-8287-DE9D235E6519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6B232-88CB-4D87-88D7-E258D2232096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749CF172-D62D-4131-8AC2-7E43918EC51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA5EC6-BB40-43D6-A5E4-7FCB73191E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF2E1B8-578F-4EDA-9CA1-AC3307D58530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE573DC-A6A9-4926-AC23-81C6D69ABD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF043A3C-1A3E-4341-9397-6F17E4465BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430AD860-FBAC-4C00-BDFB-6D7B04C0613A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B74E040-D268-42C8-B77C-0698F35B4329
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Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

Datë           :13/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E3C10-8041-4F44-8E2B-1F02BFCDBABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1A18F2-9D31-429A-BD48-29B8EA9E94BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A619BF-3DCF-4D2D-A22C-4B75E176B751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD929A2F-A1D3-4932-9C4B-55665D326E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8F1048-B149-4E90-8959-5977B9F59F8A

